
UCHWAŁA NR LXXIII.681.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 września 2023 r. 

o przystąpieniu do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru strefy 

„A” ochrony uzdrowiskowej uzdrowiska Dąbki, w gminie Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023, 
poz. 40 ze zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz.U. 2023, poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru strefy „A” ochrony uzdrowiskowej uzdrowiska Dąbki, zatwierdzonego uchwałą Nr XXXIII.308.2017 

Rady Gminy Darłowo z dnia 27 marca 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. z dnia 14 kwietnia 2017 r., poz. 2217). 

2. Przedmiotem zmiany planu jest zmiana zapisów uchwały w odniesieniu do przeznaczenia terenów zabudowy 

usługowej handlu i gastronomii, oznaczonych symbolami przeznaczenia UH  od 1 do 6. 

§ 2. Rysunek planu pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 25BE2B57-15FA-40F2-94F8-33BD08469F75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII.681.2023 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-09T15:13:43+0200
	Henryk Ignatowicz




